
                                                                                                                                                        Č.j.  

 

                                           

R Á M C O V Á   S M L O U V A 

 

Uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

 

I.  Smluvní strany  

1.1. Objednatel  

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, příspěvková organizace 

Sídlo: Pobřežní 72/339, 186 00, Praha 8 

Zastoupený:  Mgr. Martinem Červeným, ředitelem organizace  

Bankovní spojení : 685329/0300 

IČO: 45245801 

DIČ: CZ45245801 

 

(dál jen „objednatel“) 

 

Kontaktní osobou objednatele je Kateřina H. Pavlitová, manažer pro komunikaci, tel.: 777 446 801,  

e -mail: katerina.pavlitova@hrbitovy.cz 

 

1.2. Zhotovitel  

MgA. Iveta Schovancová 

Sídlo: K Louži 1259/5, 101 00, Praha 10 

IČO: 19614641 

DIČ: neplátce DPH 

Zapsaný v živnostenském rejstříku  

Telefon: 723 411 869 

E-mail: if.schovancova@gmail.com  

 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

II. Předmět smlouvy 

2.1  Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí dílo 

specifikované v čl. 2.2 této smlouvy a předat jej objednateli. Objednatel se zavazuje dílo převzít a 

zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu. 

2.2  Dílem se rozumí : „Fotografické služby“  dle požadavků a specifikace  ve výběrovém řízení 

objednatele. 

2.3 Dílo bude probíhat na základě objednávek objednatele, které budou zasílány na email zhotovitele. 

V objednávce bude uvedena specifikace konkrétních požadovaných fotografických služeb/konkrétní 

žánr, termín plnění, účel fotografií a jejich požadované rozlišení a případně další informace.  

2.4. Zhotovitel se zavazuje objednávku potvrdit do 3 pracovních dnů od jejího odeslání, případně ve 

stejné lhůtě sdělit objednateli objektivní důvody, proč objednávka takto realizována být nemůže a 

mailto:katerina.pavlitova@hrbitovy.cz
mailto:if.schovancova@gmail.com


navrhnout řešení. Objednatel na základě tohoto sdělení může objednávku upravit a celý postup se 

bude opakovat.  Zhotovitel se e-mailovým potvrzením objednávky zavazuje vyhotovit fotografie ve 

formátu daném specifikací a s dodací lhůtou do 72 hodin od ukončení fotografování, nebude-li 

objednatelem stanoveno jinak. 

2.5. Zhotovitel poskytuje objednateli ke všem fotografiím zhotoveným na základě této smlouvy 

časově neomezenou nevýhradní licenci v neomezeném rozsahu, včetně možnosti udělovat podlicenční 

práva nekomerčním subjektům a sdělovacím prostředkům.  Cena licence je již zahrnuta v ceně 

fotografií. 

 

III. Cena a platební podmínky  

3.1 Cena díla je stanovena v příloze č. 1 této smlouvy.  

Zhotovitel není plátce DPH. 

3.2. Dohodnutá cena je stanovena jako nejvýše přípustná. 

3.3. Veškeré náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla jsou zahrnuty v ceně díla. 

3.4. Cena za dílo bude vyúčtována za skutečně provedené práce na základě finálních verzí všech 

fotografií dle objednávky. Zhotovitel je povinen daňový doklad (fakturu) vystavit ve dvou 

vyhotoveních a doručit objednateli na adresu: Hřbitovy a pohřební služby hl.m. Prahy, příspěvková 

organizace , P.O.Box 128, 130 00, Praha 3 nebo na office@hrbitovy.cz a 

katerina.pavlitova@hrbitovy.cz,  to do 10 dnů od předání konkrétního díla za základě objednávky.  

3.5. Daňový doklad (faktura) musí mít náležitosti daňového resp. účetního dokladu, podle obecně 

závazných právních předpisů. 

3.6. Daňový doklad (faktura) vystavený zhotovitelem je splatný do 30 kalendářních dnů po jeho 

obdržení objednatelem. 

3.7 Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den 

prodlení s provedením fotografických služeb v termínu stanoveném v objednávce nebo s dodáním 

fotografií po ukončení fotografování nebo s reakcí na objednávku dle odst. 2.4. této smlouvy.  

 

IV. Doba a místo plnění  

4.1  Smlouva se uzavírá na dobu 12 měsíců od účinnosti smlouvy nebo do vyčerpání limitu 200 000,- 

Kč bez DPH. 

 

V. Další ujednání  

5.1. Tato smlouva podléhá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejnění v 

registru smluv, které zajistí HPS,p .o. Zhotovitel bere na vědomí, že HPS,p.o. je povinným subjektem 

ve smyslu ust.§ 2 odst. 1 zák.č.106/1999 Sb.,o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, a že v důsledku tohoto svého postavení je povinna na žádost poskytnout informace o 

skutečnostech uvedených v této smlouvě, resp. o samotném jejím uzavření. Dále zhotovitel souhlasí 

s tím, aby smlouva a případné dodatky této smlouvy byly v plném rozsahu zveřejněny na webových 

stránkách určených HPS, p.o.,resp. na profilu zadavatele a dále prohlašuje, že skutečnosti uvedené ve 

smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku  a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5.2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.  

5.3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy a s obsahem smlouvy 

souhlasí. 

5.4. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - krycí list  

 

 

 

 

mailto:office@hrbitovy.cz
mailto:katerina.pavlitova@hrbitovy.cz


 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne                               2023 

 

 

 

 Objednatel  Zhotovitel   

 

 

 

Mgr. Martin Červený MgA. Iveta Schovancová  

 

 


